et a nunc et deinceps a me tibi sit 
venumdatas et traditas in tua tuisque 
heredibus sint potestatem queque exinde 
facere volueritis ab odierna die semper 
liberam abeatis potestatem. et neque a 
me memorata mira cum consensu 
memorati leoni posteriori viri mei neque 
a meis heredibus nec a nobis personis 
summissis nullo tempore numquam tu 
memorato leone ferrario qui nominatur 
papaleone aud tuis heredibus quod absit 
abeatis exinde aliquando quacumque 
requesitionem aud molestia per nullum 
modum nec per summissis personis ha 
nunc et imperpetuis temporibus: Insuper 
omni tempore ego et heredes meis tibi 
tuisque: heredibus exinde ab omnis 
omines omnique personis in omnibus 
antestare et defensare debeamus. pro eo 
quod in presenti accepi a te exinde Idest 
auri tari viginti duos in omnem 
decisionem seu deliberationem: 
ostendentes tu et heredibus tuis mihi 
meisque memorate anbe chartule 
ubicumque nobis necesse fuerit at 
relegendum et fine faciendum et sic tibi 
tuisque heredibus antestare et defensare 
debeamus: Quia ita mihi complacuit: Si 
autem ego haud heredibus meis quobis 
tempore contra hanc chartulam 
venditionis ud super legitur venire 
presumserimus: per quobis modum aud 
summissis personis tunc componimus 
tibi tuisque heredibus auri solidos 
duodecim bythianteos et hec chartula ud 
super legitur sit firma scripta per manus 
sergii: discipulo domini mastali primarii 
per indictione memorata quintadecima et 
hoc signum manus memoratos iugales 
quod ego qui memoratos pro eis 
subscripsi et memorati tari  

! ego stephanus filius domini sergii 
rogatus a suprascriptos iugales testi 
subscripsi et suprascripti tari traditos 
bidi !  

! ego . . . . . . . . . filius domini 
aligerni rogatus a suprascriptos jugales 

persona e da ora e d’ora innanzi da me a te 
sia venduta e consegnata e in te e nei tuoi 
eredi sia pertanto la potestà di farne quel 
che vorrete e dal giorno odierno ne 
abbiate sempre libera facoltà e né da me 
predetta Mira, con il consenso 
dell’anzidetto Leone successivo marito 
mio, né dai miei eredi né da persone a noi 
subordinate in nessun tempo mai tu 
predetto memorato Leone Ferrario 
soprannominato Papaleone o i tuoi eredi, 
che non accada, abbiate dunque mai 
qualsiasi richiesta o molestia in nessun 
modo né tramite persone subordinate da 
ora e in perpetuo. Inoltre in ogni tempo io 
e i miei eredi dobbiamo dunque sostenere 
e difendere in tutto te e i tuoi eredi da ogni 
uomo e da ogni persona per quello che in 
presente ho pertanto accettato da te vale a 
dire ventidue tareni d’oro, in ogni 
decisione e deliberazione, mostrando tu e i 
tuoi eredi a me e ai miei eredi ambedue i 
predetti atti dovunque fosse a noi 
necessario per rileggerle e per ottenere 
uno scopo e così dobbiamo sostenere e 
difendere te e i tuoi eredi. Poiché così fu a 
me gradito. Se poi io o i miei eredi in 
qualsiasi tempo osassimo venire contro 
questo atto di vendita, come sopra si 
legge, in qualsiasi modo o tramite persone 
subordinate, allora paghiamo come 
ammenda a te ed ai tuoi eredi dodici solidi 
aurei di Bisanzio e questo atto, come 
sopra si legge, sia fermo, scritto per mano 
di Sergio, allievo di domino Mastalo 
primario, per l’anzidetta quindicesima 
indizione e questo è il segno della mano 
dei predetti coniugi che io anzidetto per 
loro sottoscrissi e i suddetti tareni vidi 
consegnati.